
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
 

Název zakázky: Pravidelný servis vzduchotechniky a chlazení budovy VaVC 
2017-2021 

 
 

Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“), která není zadávána 
postupy podle zákona. Zadavatele však při zadávání bude dodržovat zásady uvedené 
v § 6 zákona. Zveřejnění veřejné zakázky proběhlo zasláním a zveřejněním výzvy na 
profilu zadavatele. 

 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 

IČ zadavatele 00216208 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Jana Počarovská, vedoucí ekonomického oddělení 

 
V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 15.12.2016 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu, a to:  
 
 
Dotaz č. 1 
Je součástí zakázky servis fan-coilů(cca 134 ks)? V dokumentaci chybí výkaz chlazení . 
 
Odpověď č. 1 
Ano, servis fan-coilů je předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky. V příloze č. 1.1 Zadávací 
dokumentace – Soupisu servisních činností jsou uvedeny servisní činnosti a to "kontrola stavu a 
funkce cirkulační jednotky, čištění chemické a mechanické, dezinfekce výměníku, kontrola stavu 
výměníku, elektromotoru, kontrola ovládání, čištění filtrů, dezinfekce, kontr el. připojení". Jedná se 
tedy o všechny FCU jednotky v budově, celkem 134 ks. 
 
Zadavatel doplňuje výkaz výměr k chladicím jednotkám fan-coil, který je nedílnou přílohou tohoto 
vysvětlení. Výkaz výměr vztahující se k chladícím jednotkám fan-coil je uveden pod kódem CHL08.3, 
řádky 1 až 13 příslušící k chladícím jednotkám fan-coil. 
 



 

2 
 

Zadavatel na základě doplnění výkazu výměr k chladicím jednotkám fan-coil posunuje termín pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky na 22.12.2016 v 9hod. 
 
 
V Hradci Králové dne 15.12.2016 
 
 
 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Výkaz výměr chladicích jednotek fan-coil 


